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Valmistelija Liikunta- ja nuorisopalveluiden päällikkö Markku Nevala 

 
 
Suurten kaupunkien nuorisopalveluiden kehittämisverkosto 
KANUUNA (28 yli 40.000 asukkaan kaupunkia ) on laatinut uudet 
valtakunnalliset nuorisopalveluiden auditointikriteerit. Nuorisotyön 
kriteereiden kehittämistyö alkoi jo syksyllä v. 2021. 
 
Tämä nuorisotyön kriteeristö on tarkoitettu käytettäväksi kaikissa 
nuorisotyön työmuodoissa. Kriteeristö rakentuu nuorisotyön 
suhdeteorian ympärille ja sen avulla tarkastellaan nuorisotyön 
kasvatuksen laatua eli sitä, mitä nuorisotyössä kasvatuksellisesti 
tapahtuu. 
 
Nuorisotyön suhdeteoria ( Eila Kauppinen, Tomi Kiilakoski ) avaa  
nuorisotyön peruslähtökohtaa, jossa nuori on keskiössä.  
Nuorisotyö perustuu nuoren tukemiseen hänen sosiaalisessa 
ympäristössään, ja lähtökohtana voi olla vain nuoren itsensä tarve. 
Nuorisokasvatus on nuoren itseilmaisun, itsetunnon, itsensä 
hyväksymisen tai itseksi tulemisen tukea. Nuorisokasvatus on 
nuorten suhteiden tukemista: 
 
1. Nuorten suhde toisiin nuoriin 
2. Nuorten suhde luotettaviin aikuisiin 
3. Nuorten suhde palvelujärjestelmään ja rakenteisiin 
4. Nuorten suhde alueeseen ja lähiympäristöön 
5. Nuorten suhde päätöksentekoon ja yhteiskuntaan 
6. Nuorten suhde maailmaan, kulttuuriin ja luontoon 
(Nuorisotyön suhdeteorian lähde: Kauppinen, E., Kiilakoski, T. 2022.)  
 
Kriteeristöä voidaan käyttää koko nuorisopalveluiden tasolla tai 
yksikkökohtaisesti, ja se on sovellettavissa kaiken kokoisissa 
kunnissa. 
 
Nuorisotyön kriteeristö on tarkoitettu työn kehittämisen välineeksi 
auditointi- ja itsearviointimallin periaatteiden mukaisesti. Sen 
tuottamaa arviointitietoa on tarkoitus käyttää kehittämiskohteiden 
löytämiseen.Kriteereitä on yhteensä 22 ja ne on jaettu suhdeteorian 
mukaisesti kuuteen suhteeseen. 
 
Ulvilan nuorisopalvelut on jo aikaisemmin osallistunut Karhuseudun 
nuorisopalveluiden toteuttamaan auditointiohjelmaan. Viimeisin  
auditointi on tehty Ulvilan nuorisotilalla 31.10.2018.  
 
Nuorisopalveluiden auditoinnin suorittavat ulkopuoliset 
nuorisonohjaajat, jotka tulevat tekemään auditoinnin pareittain. 
Tulokset käydään myöhemmin läpi yhdessä nuorisopalveluiden 
esimiehen kanssa. 



 
Liitteenä Nuorisotyön auditoinnin perusteet / auditoinnin raporttimalli. 
 
 
 

Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Vepsä Kimmo 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä valtakunnallisen nuorisotyön 
kriteeristön ja sen eri auditointikriteerit Ulvilan nuorisopalveluiden 
käyttöön. Ulvilan nuorisopalvelut osallistuu tulevaisuudessa 
säännöllisesti nuorisotyön kriteeristön auditointitoimintaan.  
Nuorisopalveluiden auditoinnit käynnistyvät vuoden 2024 aikana.  
Toteutettujen auditointien tulokset esitellään auditointien jälkeen 
sivistyslautakunnalle 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


